РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                      тел.: 8 (39557) 7-08-96
                                                                                                                             8-950-087-78-60
                                                                                                     E-mail: shumskoemo@rambler.ru

от « 10 »  апреля  2018 года.                       № 59.

	«О создании патрульной группы по контролю за соблюдением пожарной безопасности на территории Шумского муниципального образования»

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протокола заседания КЧС и ПБ муниципального образования «Нижнеудинский район» № 4 от 26.03.2018г., руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на территории Шумского муниципального образования патрульную группу согласно приложению.
2. Основными задачами патрульной группы считать:
2.1. выявление фактов сжигания населением мусора на территории р.п. Шумский, загораний (горения) растительности на территории поселения;
2.2. проведение профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил противопожарного режима;
2.3. мониторинг обстановки;
2.4. взаимодействие с ЕДДС муниципального образования «Нижнеудинский район»
3. В качестве патрульной машины закрепить автомобиль  администрации Шумского муниципального образования LADA -213100.
4. Настоящее постановление опубликовать на  официальном сайте Шумского муниципального образования http://shumskoe.ru/
[bookmark: _GoBack]5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования				Ю.А. Уточкин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
 Шумского муниципального образования

от « 10 » апреля 2018г. № 59

Состав патрульной группы

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1.
	Букатова Светлана Сергеевна
	Главный специалист администрации Шумского МО
	8 908 646 97 20

	2.
	Васильева Анна Владимировна
	Специалист администрации Шумского МО
	8 964 267 54 42

	3.
	Дубина Ольга Викторовна
	Специалист администрации Шумского МО
	8 950 075 17 65

	4.
	Конева Марина Васильевна
	Специалист администрации Шумского МО
	8 950 056 77 96

	5
	Кобленева Анастасия Владимировна
	Специалист администрации Шумского МО
	8 950 103 59 02

	6.
	Алешкин Денис Николаевич
	Водитель администрации Шумского МО
	8 950 096 23 22